Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 746/2020 - NATALINO DAVI DA SILVA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB o estudo para a implantação de obstáculos de solo nas quadras 02 e 05 das Ruas Maurícia
Pereira Lima, Pousada da Esperança e Professor Noracylde Lima, Vila Nova Paulista.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 05/07/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1137/21
-

Bauru, 05 de julho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1137/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 02 de Junho de 2021.

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio Legislativo

O 5 JUL 2021

ENTRADA
Hora-114..ít $ :fal B

Em atenção ao Requerimento 746/20, do ex-vereador

Natalino Davi da Silva, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 134618/20,

referente à implantação de obstáculo de solo nas quadras 02 e 05 das Ruas Maurícia
Pereira Lima, Pousada da Esperança e Professor Noracylde Lima, Vila Nova Paulista, a

EMDURB informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;

\